
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 PIERI N. - . 16:06.461
Tempo Gara

1 2:05.660 10:52:39.856

2 2:03.376 10:54:43.232

3 2:00.436 10:56:43.668

4 2:01.595 10:58:45.263

5 2:00.208 11:00:45.471

6 1:56.995 11:02:42.466

7 1:57.764 11:04:40.230

8 2:00.427 11:06:40.657

 Po. 2 - # 73 CECCARINI L. - . + 02.515
Diff. Primo

1 2:01.942 10:52:36.138

2 2:02.788 10:54:38.926

3 2:00.841 10:56:39.767

4 2:03.083 10:58:42.850

5 2:00.021 11:00:42.871

6 2:00.334 11:02:43.205

7 1:59.576 11:04:42.781

8 2:00.391 11:06:43.172

 Po. 3 - # 331 CANNONI A. - . + 03.139
Diff. Primo

1 2:00.583 10:52:34.779

2 2:01.574 10:54:36.353

3 2:00.805 10:56:37.158

4 2:03.047 10:58:40.205

5 2:00.560 11:00:40.765

6 2:00.456 11:02:41.221

7 2:00.835 11:04:42.056

8 2:01.740 11:06:43.796

 Po. 4 - # 21 GIULIANI M. - . + 08.278
Diff. Primo

1 2:07.703 10:52:41.899

2 2:05.339 10:54:47.238

3 1:59.648 10:56:46.886

4 2:03.020 10:58:49.906

5 2:00.268 11:00:50.174

6 1:59.819 11:02:49.993

7 1:58.595 11:04:48.588

8 2:00.347 11:06:48.935

 Po. 5 - # 3 BIGOZZI T. - . + 10.653
Diff. Primo

1 2:04.591 10:52:38.787

2 2:02.075 10:54:40.862

3 2:01.971 10:56:42.833

4 2:01.806 10:58:44.639

5 2:01.303 11:00:45.942

6 2:01.286 11:02:47.228

7 2:00.877 11:04:48.105

8 2:03.205 11:06:51.310

 Po. 6 - # 261 CAMPILII L. - . + 11.101
Diff. Primo

1 2:06.505 10:52:40.701

2 2:04.616 10:54:45.317

3 1:59.977 10:56:45.294

4 2:04.106 10:58:49.400

5 2:00.122 11:00:49.522

6 2:00.694 11:02:50.216

7 2:00.484 11:04:50.700

8 2:01.058 11:06:51.758

 Po. 7 - # 179 VANNELLI G. - . + 15.005
Diff. Primo

1 2:11.153 10:52:45.349

2 2:02.844 10:54:48.193

3 2:00.217 10:56:48.410

4 2:02.122 10:58:50.532

5 2:00.928 11:00:51.460

6 2:01.234 11:02:52.694

7 2:02.676 11:04:55.370

8 2:00.292 11:06:55.662

 Po. 8 - # 33 ALIBONI N. - . + 17.298
Diff. Primo

1 2:06.159 10:52:40.355

2 2:02.426 10:54:42.781

3 2:01.613 10:56:44.394

4 2:03.920 10:58:48.314

5 2:01.216 11:00:49.530

6 2:02.466 11:02:51.996

7 2:02.021 11:04:54.017

8 2:03.938 11:06:57.955

 Po. 9 - # 311 ARZILLI A. - . + 19.885
Diff. Primo

1 2:03.805 10:52:38.001

2 2:02.108 10:54:40.109

3 2:01.471 10:56:41.580

4 2:02.566 10:58:44.146

5 2:03.345 11:00:47.491

6 2:02.074 11:02:49.565

7 2:05.138 11:04:54.703

8 2:05.839 11:07:00.542

 Po. 10 - # 427 LOMBARDI L. - . + 27.616
Diff. Primo

1 2:06.835 10:52:41.031

2 2:06.364 10:54:47.395

3 2:04.211 10:56:51.606

4 2:03.316 10:58:54.922

5 2:03.161 11:00:58.083

6 2:03.279 11:03:01.362

7 2:03.631 11:05:04.993

8 2:03.280 11:07:08.273

 Po. 11 - # 313 PAOLUCCI N. - . + 37.030
Diff. Primo

1 2:16.439 10:52:50.635

2 2:03.253 10:54:53.888

3 2:01.611 10:56:55.499

4 2:03.328 10:58:58.827

5 2:03.075 11:01:01.902

6 2:02.460 11:03:04.362

7 2:01.954 11:05:06.316

8 2:11.371 11:07:17.687

 Po. 12 - # 188 LUCARINI G. - . + 41.798
Diff. Primo

1 2:05.455 10:52:39.651

2 2:07.077 10:54:46.728

3 2:04.642 10:56:51.370

4 2:06.394 10:58:57.764

5 2:05.829 11:01:03.593

6 2:05.885 11:03:09.478

7 2:06.503 11:05:15.981

8 2:06.474 11:07:22.455

Fastest lap: 1:56.995 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 19 NESI V. - . + 46.764
Diff. Primo

1 2:09.765 10:52:43.961

2 2:06.873 10:54:50.834

3 2:02.637 10:56:53.471

4 2:15.444 10:59:08.915

5 2:04.653 11:01:13.568

6 2:03.765 11:03:17.333

7 2:04.743 11:05:22.076

8 2:05.345 11:07:27.421

 Po. 14 - # 202 SARTI T. - . + 49.676
Diff. Primo

1 2:10.495 10:52:44.691

2 2:07.833 10:54:52.524

3 2:06.034 10:56:58.558

4 2:08.537 10:59:07.095

5 2:06.008 11:01:13.103

6 2:06.575 11:03:19.678

7 2:04.815 11:05:24.493

8 2:05.840 11:07:30.333

 Po. 15 - # 22 TORNABONI N. - . + 50.656
Diff. Primo

1 2:16.758 10:52:50.954

2 2:08.686 10:54:59.640

3 2:06.426 10:57:06.066

4 2:06.295 10:59:12.361

5 2:04.637 11:01:16.998

6 2:06.041 11:03:23.039

7 2:04.466 11:05:27.505

8 2:03.808 11:07:31.313

 Po. 16 - # 192 CASSANELLI F. - . + 53.137
Diff. Primo

1 2:08.652 10:52:42.848

2 2:07.629 10:54:50.477

3 2:06.629 10:56:57.106

4 2:07.329 10:59:04.435

5 2:06.779 11:01:11.214

6 2:06.884 11:03:18.098

7 2:07.388 11:05:25.486

8 2:08.308 11:07:33.794

 Po. 17 - # 91 GABBRIELLI L. - . + 1:01.577
Diff. Primo

1 2:14.928 10:52:49.124

2 2:08.642 10:54:57.766

3 2:06.285 10:57:04.051

4 2:10.393 10:59:14.444

5 2:08.148 11:01:22.592

6 2:06.174 11:03:28.766

7 2:06.642 11:05:35.408

8 2:06.826 11:07:42.234

 Po. 18 - # 772 CROCINI S. - . + 1:01.739
Diff. Primo

1 2:19.206 10:52:53.402

2 2:08.851 10:55:02.253

3 2:05.874 10:57:08.127

4 2:08.371 10:59:16.498

5 2:07.732 11:01:24.230

6 2:05.875 11:03:30.105

7 2:07.237 11:05:37.342

8 2:05.054 11:07:42.396

 Po. 19 - # 315 ANTOGNONI T. - . + 1:02.468
Diff. Primo

1 2:39.824 10:53:14.020

2 2:03.381 10:55:17.401

3 2:04.293 10:57:21.694

4 2:03.044 10:59:24.738

5 2:04.034 11:01:28.772

6 2:05.810 11:03:34.582

7 2:04.295 11:05:38.877

8 2:04.248 11:07:43.125

 Po. 20 - # 623 CASAGLIA A. - . + 1:07.245
Diff. Primo

1 2:12.174 10:52:46.370

2 2:08.930 10:54:55.300

3 2:10.145 10:57:05.445

4 2:10.460 10:59:15.905

5 2:07.276 11:01:23.181

6 2:06.590 11:03:29.771

7 2:07.028 11:05:36.799

8 2:11.103 11:07:47.902

 Po. 21 - # 157 GALLI F. - . + 1:08.840
Diff. Primo

1 2:15.820 10:52:50.016

2 2:07.059 10:54:57.075

3 2:06.588 10:57:03.663

4 2:10.221 10:59:13.884

5 2:08.051 11:01:21.935

6 2:10.326 11:03:32.261

7 2:09.185 11:05:41.446

8 2:08.051 11:07:49.497

 Po. 22 - # 259 MAGNI A. - . + 1:09.657
Diff. Primo

1 2:18.625 10:52:52.821

2 2:07.022 10:54:59.843

3 2:08.994 10:57:08.837

4 2:09.414 10:59:18.251

5 2:11.046 11:01:29.297

6 2:08.523 11:03:37.820

7 2:05.359 11:05:43.179

8 2:07.135 11:07:50.314

 Po. 23 - # 399 BETTI A. - . + 1:13.342
Diff. Primo

1 2:14.354 10:52:48.550

2 2:10.622 10:54:59.172

3 2:08.438 10:57:07.610

4 2:10.247 10:59:17.857

5 2:08.971 11:01:26.828

6 2:07.487 11:03:34.315

7 2:09.622 11:05:43.937

8 2:10.062 11:07:53.999

 Po. 24 - # 154 TINAGLI F. - . + 1:20.526
Diff. Primo

1 2:22.307 10:52:56.503

2 2:07.076 10:55:03.579

3 2:06.028 10:57:09.607

4 2:09.525 10:59:19.132

5 2:08.640 11:01:27.772

6 2:08.115 11:03:35.887

7 2:09.373 11:05:45.260

8 2:15.923 11:08:01.183

Fastest lap: 1:56.995 
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 Po. 25 - # 121 GIORGI L. - . + 1:24.889
Diff. Primo

1 2:18.128 10:52:52.324

2 2:13.729 10:55:06.053

3 2:08.745 10:57:14.798

4 2:08.558 10:59:23.356

5 2:09.204 11:01:32.560

6 2:08.588 11:03:41.148

7 2:10.927 11:05:52.075

8 2:13.471 11:08:05.546

 Po. 26 - # 96 TESI M. - . + 1:30.807
Diff. Primo

1 2:51.714 10:53:25.910

2 2:05.198 10:55:31.108

3 2:04.663 10:57:35.771

4 2:05.884 10:59:41.655

5 2:05.973 11:01:47.628

6 2:05.571 11:03:53.199

7 2:07.476 11:06:00.675

8 2:10.789 11:08:11.464

 Po. 27 - # 338 PASQUINI C. - . + 1:32.966
Diff. Primo

1 2:27.529 10:53:01.725

2 2:12.974 10:55:14.699

3 2:09.627 10:57:24.326

4 2:09.284 10:59:33.610

5 2:11.433 11:01:45.043

6 2:09.086 11:03:54.129

7 2:07.926 11:06:02.055

8 2:11.568 11:08:13.623

 Po. 28 - # 720 DRAGONI M. - . + 1:41.703
Diff. Primo

1 2:17.611 10:52:51.807

2 2:14.048 10:55:05.855

3 2:12.041 10:57:17.896

4 2:11.288 10:59:29.184

5 2:10.368 11:01:39.552

6 2:10.558 11:03:50.110

7 2:13.911 11:06:04.021

8 2:18.339 11:08:22.360

 Po. 29 - # 41 BARSOTTELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.377 10:52:57.573

2 2:18.455 10:55:16.028

3 2:18.239 10:57:34.267

4 2:17.783 10:59:52.050

5 2:17.181 11:02:09.231

6 2:16.880 11:04:26.111

7 2:20.814 11:06:46.925

 Po. 30 - # 715 SISI G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.116 10:53:18.312

2 2:41.341 10:55:59.653

3 2:52.151 10:58:51.804

4 2:46.615 11:01:38.419

5 2:50.581 11:04:29.000

6 2:49.995 11:07:18.995

 Po. 31 - # 25 BIANCALANI E. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 6:52.760 10:57:26.956

2 2:15.074 10:59:42.030

3 2:18.571 11:02:00.601

4 2:18.951 11:04:19.552

5 2:25.397 11:06:44.949

 Po. 32 - # 257 BOTTI K. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:13.081 10:52:47.277

2 2:08.704 10:54:55.981

3 2:06.975 10:57:02.956

4 2:08.953 10:59:11.909

 Po. 33 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:29.288 10:53:03.484

2 2:23.020 10:55:26.504

3 4:11.594 10:59:38.098

Fastest lap: 1:56.995 
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